
 

Strona 1 z 5 
 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zespół Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach 

Wojsławice 118 

98-220 Zduńska Wola 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o nazwie: „Dostawa I-go i II-go wyposażenia dla 
pracowni gastronomicznej – pracowni obsługi gości oraz pracowni dydaktycznych w 
budynku warsztatów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Wojsławicach – powtórny przetarg na nierozstrzygnięte części zamówienia”, 
realizowanego z projektów „W pole z GPS-em” nr projektu RPLD.11.03.01-10-
0027/17-00 oraz „A nuż widelec …” nr projektu RPLD.11.03.01-10-0021/17-00, 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 – 
numer sprawy 4/ZO/EFS/2018. 

 

PROTOKÓŁ 
Z OTWARCIA OFERT W SPRAWIE POSTĘPOWANIA 

PRZETARGOWEGO NR 4/ZO/EFS/2018 
 
 

W dniu 12 września 2018 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach (Wojsławice 118, 98-220 
Zduńska Wola) odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji: Bogumiła Filipiak 
 

2. Członek Komisji: Marcin Kurzawa 
 

3. Sekretarz Komisji: Lucyna Gara 
 
Zapytanie ofertowe zostało upublicznione w dniu 25 września 2018 r. z zachowaniem 
zasady konkurencyjności o której stanowią Wytyczne z dnia 19 lipca 2017 r. w zakresie 
kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na 
lata 2014-2020 opracowanego przez Ministerstwo Rozwoju (MR/H 2014-
2020/23(3)07/2017, na stronach internetowych Zamawiającego:  

1. http://www.zsrcku.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=23&dzialy=23&akcja=art
ykul&artykul=123; 

2. https://www.e-bip.org.pl/wojslawice/7150; 
oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych, jako ogłoszenie numer 621262-N-2018. 
 
 



 

Strona 2 z 5 
 

Oferty przyjmowane były do dnia 12 października 2018 r. do godziny 13:00. 
 
Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert wpłynęły oferty od 4 
Wykonawców, dotyczące niżej wyszczególnionych części postępowania. 
 
Komisja Przetargowa stwierdziła nienaruszalność kopert. 
 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia 
następujące kwoty brutto: 

1. Część I – Sprzęt elektroniczny: 177.600,00 zł; 
2. Część II – Oprogramowanie do planowania, rozliczania i oceny żywienia - dla 

zawodu TŻiUG: 13.500,00 zł; 
3. Część III – Przyrządy pomiarowe: 2.710,00 zł; 
4. Część IV – Materiały dydaktyczne: 51.285,00 zł; 

a. Pakiet nr 1: 3.175,00 zł; 
b. Pakiet nr 2: 17.750,00 zł; 
c. Pakiet nr 3: 3.500,00 zł; 
d. Pakiet nr 4: 6.010,00 zł; 
e. Pakiet nr 5: 650,00 zł; 
f. Pakiet nr 6: 18.600,00 zł; 
g. Pakiet nr 7: 1.600,00 zł. 

 
 
Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
CZĘŚĆ I – SPRZĘT ELEKTRONICZNY 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 

Oferenta 

 
Wartość oferty 

brutto 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
Termin zapłaty 

 
1. 

 
FOODSOFT Sp. z o.o. 
ul. Demokratyczna 117 

93-348 Łódź 
KRS 0000505255 

 

 
195.979,96 zł 

 
24 

miesiące 

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury VAT 

2. 
 

WEB-PROFIT  
Maciej Kuźlik 

Ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

NIP 498-013-84-93 

 
152.058,59 zł 

+ podatek VAT 
obciążający 

Zamawiającego 
od kwoty 

110.950,00 zł, 
tj. łącznie 

177.577,09 zł 
 

 
24 

miesiące 

 
Do dnia 31 

października 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 



 

Strona 3 z 5 
 

CZĘŚĆ II – OPROGRAMOWANIE DO PLANOWANIA, ROZLICZANIA I OCENY 
ŻYWIENIA – DLA ZAWODU TŻiUG 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 

Oferenta 

 
Wartość 

oferty brutto 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
Termin zapłaty 

 
1. 

 
FOODSOFT Sp. z o.o. 
ul. Demokratyczna 117 

93-348 Łódź 
KRS 0000505255 

 

 
13.499,87 zł 

 
24 

miesiące 

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej 

faktury VAT 
 
 

 
 
CZĘŚĆ III – PRZYRZĄDY POMIAROWE 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 

Oferenta 

 
Wartość 

oferty 
brutto 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
Termin zapłaty 

 
1. 

 
Handel Art. Biurowymi 

i Papierniczymi  
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,  
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 

NIP 829-000-63-27 
 

 
1.875,75 zł 

 
24 miesiące 

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej 

faktury VAT 
 
 
 

 
 
CZĘŚĆ IV – MATERIAŁY DYDAKTYCZNE 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 

Oferenta 

 
Pakiet 

 
Wartość 

oferty brutto 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
Termin zapłaty 

 
1. 

 
Handel Art. Biurowymi 

i Papierniczymi  
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,  
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 

NIP 829-000-63-27 
 

 
1 

 
5.884,20 zł 

 
24 miesiące 

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 



 

Strona 4 z 5 
 

2.  
Handel Art. Biurowymi 

i Papierniczymi  
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,  
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 

NIP 829-000-63-27 
 

 
2 

 
11.574,30 zł 

 
24 miesiące 

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
3. 

 
BOOMGAARDEN 
MEDIEN Sp. z o.o. 

Ruszków Drugi 
ul. Wesoła 52 

62-604 Kościelec 
NIP 666-17-26-346 

 
3 

 
3.500,00 zł 

 
24 miesiące 

2018 r. 

 
Do 15 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

4. Handel Art. Biurowymi 
i Papierniczymi  

Hurt i Detal 
B. Strzelińska,  
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 

NIP 829-000-63-27 
 

 
4 

 
3.444,00 zł 

 
24 miesiące 

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

5. Handel Art. Biurowymi 
i Papierniczymi  

Hurt i Detal 
B. Strzelińska,  
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 

NIP 829-000-63-27 
 

 
5 

 
774,90 zł 

 
24 miesiące  

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

6. Handel Art. Biurowymi 
i Papierniczymi  

Hurt i Detal 
B. Strzelińska,  
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 

NIP 829-000-63-27 
 

 
6 

 
10.295,10 zł 

 
24 miesiące 

2018 r. 

 
Do 30 

listopada 
2018 r. 

 
30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

7.  
BRAK OFERT 

 
 
 
 
 



 

Strona 5 z 5 
 

 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Wojsławice, dnia 12 października 2018 r. 
 
 
 
 

    Komisja Przetargowa w składzie: 
 
    Przewodniczący Komisji: Bogumiła Filipiak 
 
    Członek Komisji: Marcin Kurzawa 
 
    Sekretarz Komisji: Lucyna Gara 


